[image: image1.png]

Решение Логойского районного исполнительного комитета от 21.10.2016 N 2263
"О порядке согласования кандидатуры на должно...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.11.2017

	Решение Логойского районного исполнительного комитета от 21.10.2016 N 2263
"О порядке согласования кандидатуры на должно...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.11.2017

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 20 декабря 2016 г. N 9/80377

РЕШЕНИЕ ЛОГОЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

21 октября 2016 г. N 2263

О ПОРЯДКЕ СОГЛАСОВАНИЯ КАНДИДАТУРЫ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ИЛИ ОРГАНИЗАЦИИ ЗАСТРОЙЩИКОВ

На основании подпункта 1.4 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 14 октября 2010 г. N 538 "О некоторых вопросах деятельности товариществ собственников и организаций застройщиков", абзаца тринадцатого статьи 9, части первой пункта 1 статьи 191 и абзаца четвертого пункта 2 статьи 206 Жилищного кодекса Республики Беларусь Логойский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить, что:

1.1. для согласования кандидатуры на должность председателя правления товарищества собственников или организации застройщиков в Логойский районный исполнительный комитет подаются следующие документы:

заявление;

личный листок по учету кадров;

копии документов об образовании, в том числе подтверждающих освоение образовательной программы обучающих курсов по вопросам управления общим имуществом;

справка о наличии (отсутствии) неснятой и непогашенной судимости;

характеристика с последнего места работы;

копия трудовой книжки;

1.2. рассмотрение представленных документов осуществляется по результатам собеседования с кандидатом на должность председателя правления товарищества собственников или организации застройщиков и с учетом мнения соответствующего исполнительного и распорядительного органа первичного территориального уровня, выраженного в письменной форме.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Логойского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете "Родны край".

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.М.Коледа

	Управляющий делами
	А.И.Раемская

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]